Dados da Licitacao

ID Effecti:
6648127
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 040/2025 748173544383995720
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
06/08/2025 10:16:16 06/08/2025 10:16:12 20/08/2025 15:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE HELIOPOLIS

Objeto:

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

[LICITANET] - CONTRATAGaO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE INSUMOS HOSPITALARES, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE HELI6POLIS

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material AGULHA DESC 30 X 8 C/ 100 UNID

Material ALCOOL ABSOLUTO 1.000ML

Material ALCOOL IODADO 1.000 ML 1

Material BOLSA COLETORA SIST. FECHADO, DESCARTAVEL 2L

Material CAMPO OPERATORIO FENESTRADO 45 X 50, TECIDO BRIM LEVE 100 ALGODAO, PACOTE COM 50 UNID.
Material COLETOR DE URINA NAO ESTERIL, TAMPA ROSCA, 80 ML

Material COMPRESSAS CIRURGICAS 25X 28 CM NAO ESTERIL, PACOTE COM 50 UNIDADES
Material COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5, ESTERIL, 13 FIOS PAC. 10

Material EQUIPO MICROGOTAS C/ INJETOR LAT

Material ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 4,5 M

Material ESPECULO VAGINAL TAM M

Material ESPECULO VAGINAL TAM P

Material FRALDA GERIATRICA TAM M PACOTE C/ 8 UNID

Material FRALDA INFANTIL TAM M - PACOTE C/ 10 UNID

Qtde:

400
200
100
1000
15
1000
150
500
1000
400
4000
1000
2000
50

Unid:
CAIXA
LITRO
LITRO
UNID.
PACOTE
UNID.
PACOTE
PACOTE
UNID.
ROLO
UNID.
UNID.
PACOTE
PACOTE



https://pncp.gov.br/app/editais/13393178000191/2025/160

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LANCETAS PARA PUNCAO DIGITAL CX C/ 100 UNID

LUVAS PROCEDIMENTO TAM P C/ 100 UNID

OCULOS DE PROTECAO TRANSPARENTE.

OLEO DE GIRASSOL 200 ML

PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZACAO 10 CM X 100 M
PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZACAO 15 CM X 100 M
PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZACAO 20 CM X 100 M
PERFURO CORTANTE 13 LT

PERFURO CORTANTE 20 LT

SERINGAS DESCARTAVEL 03 ML C/ AG 25 X 7

SERINGAS DESCARTAVEL 05 ML C/ AG 25 X 7

SERINGAS DESCARTAVEL 10 ML C/ AG 25 X 7

SERINGAS DESCARTAVEL 20 ML C/ AG 25 X 7

SONDA DE FOLEY N 12, 02 VIAS, BALAO DE 30 ML, ESTERIL
SONDA DE FOLEY N 20, 02 VIAS, BALAO DE 30 ML, ESTERIL
SONDA DE FOLEY N 22, 02 VIAS, BALAO DE 30 ML, ESTERIL

SONDA NASOENTERAL PARA ALIMENTACAO COM GUIA (12FR-120CM)

SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14

SONDA URETRAL DE ALiVIO N 16, DESCARTAVEL
SONDA URETRAL DE ALIVIO N 18, DESCARTAVEL
SONDA URETRAL DE ALiVIO N 20, DESCARTAVEL
TIRAS REAGENTES DE GLICEMIA CAPILAR C/ 50 UNID

Qtde:
300
6000
200
100
400
400
200
250
1600
20000
20000
20000
20000
300
200
100
100
50
200
200
100
10000

Unid:
CAIXA
CAIXA
UNID.
FRASCO
ROLO
ROLO
ROLO
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID
UNID.
UNID.
CAIXA

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 148076_editais_1754425445.zip



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/148076_editais_1754425445.zip_anx15920682373893214074.zip?alt=media

