

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6648127	SIM	040/2025	748173544383995720	BAHIA
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	06/08/2025 10:16:16	06/08/2025 10:16:12	20/08/2025 15:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE HELIOPOLIS			
<b>Objeto:</b>	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE INSUMOS HOSPITALARES, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	AGULHA DESC 30 X 8 C/ 100 UNID		400	CAIXA
2	Material	ÁLCOOL ABSOLUTO 1.000ML		200	LITRO
3	Material	ÁLCOOL IODADO 1.000 ML 1		100	LITRO
4	Material	BOLSA COLETORA SIST. FECHADO, DESCARTÁVEL 2L		1000	UNID.
5	Material	CAMPO OPERATÓRIO FENESTRADO 45 X 50, TECIDO BRIM LEVE 100 ALGODÃO, PACOTE COM 50 UNID.		15	PACOTE
6	Material	COLETOR DE URINA NÃO ESTÉRIL, TAMPA ROSCA, 80 ML		1000	UNID.
7	Material	COMPRESSAS CIRÚRGICAS 25X 28 CM NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM 50 UNIDADES		150	PACOTE
8	Material	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5, ESTÉRIL, 13 FIOS PAC. 10		500	PACOTE
9	Material	EQUIPO MICROGOTAS C/ INJETOR LAT		1000	UNID.
10	Material	ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 4,5 M		400	ROLO
11	Material	ESPÉCULO VAGINAL TAM M		4000	UNID.
12	Material	ESPÉCULO VAGINAL TAM P		1000	UNID.
13	Material	FRALDA GERIÁTRICA TAM M PACOTE C/ 8 UNID		2000	PACOTE
14	Material	FRALDA INFANTIL TAM M - PACOTE C/ 10 UNID		50	PACOTE

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
15	Material	LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL CX C/ 100 UNID		300	CAIXA
16	Material	LUVAS PROCEDIMENTO TAM P C/ 100 UNID		6000	CAIXA
17	Material	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE.		200	UNID.
18	Material	ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML		100	FRASCO
19	Material	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10 CM X 100 M		400	ROLO
20	Material	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 15 CM X 100 M		400	ROLO
21	Material	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20 CM X 100 M		200	ROLO
22	Material	PÉRFURO CORTANTE 13 LT		250	UNID.
23	Material	PÉRFURO CORTANTE 20 LT		1600	UNID.
24	Material	SERINGAS DESCARTÁVEL 03 ML C/ AG 25 X 7		20000	UNID.
25	Material	SERINGAS DESCARTÁVEL 05 ML C/ AG 25 X 7		20000	UNID.
26	Material	SERINGAS DESCARTÁVEL 10 ML C/ AG 25 X 7		20000	UNID.
27	Material	SERINGAS DESCARTÁVEL 20 ML C/ AG 25 X 7		20000	UNID.
28	Material	SONDA DE FOLEY N 12, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL		300	UNID.
29	Material	SONDA DE FOLEY N 20, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL		200	UNID.
30	Material	SONDA DE FOLEY N 22, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL		100	UNID.
31	Material	SONDA NASOENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO COM GUIA (12FR-120CM)		100	UNID.
32	Material	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N 14		50	UNID.
33	Material	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N 16, DESCARTÁVEL		200	UNID.
34	Material	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N 18, DESCARTÁVEL		200	UNID.
35	Material	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N 20, DESCARTÁVEL		100	UNID.
36	Material	TIRAS REAGENTES DE GLICEMIA CAPILAR C/ 50 UNID		10000	CAIXA

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    148076\_editais\_1754425445.zip